[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
           ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      г.Весьегонск
23.03.2023                                                                                                                              № 82
Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности,

на торгах»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Тверской области от 24.02.2016 № 64-рп «Об утверждении типового перечня муниципальных услуг органов местного самоуправления муниципальных образований Тверской области», Уставом Весьегонского муниципального округа Тверской области, постановлением Администрации Весьегонского муниципального округа от № 06.12.2021 № 562 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг и функций  Весьегонского муниципального  округа Тверской области», постановлением Администрации Весьегонского муниципального округа от 22.06.2020 № 259 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора) и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на торгах»  (далее – административный регламент) (прилагается).

2. Заведующему отделом имущественных и земельных отношений Администрации Весьегонского муниципального округа Назаровой Т.В. привести должностные инструкции работников отдела, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, в соответствие с административным регламентом в течение десяти дней со дня издания настоящего постановления.

3. Разместить административный регламент на сайте Администрации Весьегонского  муниципального округа http://Весьегонский–округ.РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Весьегонского муниципального округа по экономическим вопросам Тихонова А.А.
5.  Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Весьегонского муниципального округа.

[image: image1.png]

6. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Весьегонского
муниципального округа                                                                             А.В. Пашуков
_1075790382.doc
[image: image1.png]